
ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2017 

Burmistrza Gorzowa Śl. 

 z dnia 29.03.2017r. 

 
w sprawie:   powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Gorzowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Przedszkola Publicznego w Gorzowie Śląskim: 

 

 

1. Marian Grajcarek  - Sekretarz Miasta - Przewodniczący Komisji 

2. Artur Tomala   - Burmistrz Gorzowa Śląskiego 

3. Donata Malinowska  - p.o. Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli  

       w Gorzowie Śląskim 

4. Olimpia Matys  - st. wizytator Wydziału Wspomagania, Kontroli i Ewaluacji 

5. Dobromiła Szymaniak - st. wizytator Wydziału Rozwoju Edukacji 

6. Marek Wąsowski  - Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Edukacji 

7. Izabela Topoła  - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

8. Piotr Jarema   - Przedstawiciel ZO ZNP 

9. Sybilla Pietruczek  - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

10. Magdalena Hamela  - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

11. Ewelina Stasiak-Pająk - Przedstawiciel Rodziców 

12. Marta Więcław  - Przedstawiciel Rodziców 

 

                                                                           § 2 

   

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

          § 3 

 

Powyższe zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


